

0277

Расходная накладная № 42920 от 07 июля 2023 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"**
 Склад: **ТТ6 Тираспольская**
 Телефон: **15-05**
 Покупатель: **МУП "Бендерырынокторг"**
Согласно договора №0507-2023/1 от 05.07.2023г.
Через кого: Парчайкин Ростислав Яковлевич
по доверенности № 69 от 06.07.2023г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	7B426332 63	Тройник-переходной PP d.63/32/63 (35) TM "Firat"	12 шт	4,950	59,40
2	10776	Тройник-переходной PP d.50/32/50 (48/6) TM "RTP"	12 шт	10,100	121,20
3	10769	Тройник-переходной PP d.32/25/32 (105/15) TM "RTP"	24 шт	2,500	60,00
4	10765	Тройник-переходной PP d.25/20/25 (210/30) TM "RTP"	8 шт	1,760	14,08
5	10741	Тройник PP d.63 (24/2) TM "RTP"	2 шт	21,630	43,26
6	10737	Тройник PP d.25 (175/25) TM "RTP"	6 шт	1,700	10,20
7	27611	Кран PP-R шаровый (Полнопроходной) d.32 (20/5) TM "RTP"	24 шт	42,600	1 022,40
8	27610	Кран PP-R шаровый (Полнопроходной) d.25 (30/10) TM "RTP"	175 шт	24,330	4 257,75
9	17502	Кран PP-R шаровый (Стандартный) d.63 (4/1) TM "RTP"	2 шт	146,110	292,22
10	6548234	Крестовина PP d.32 (60) TM "ASG"	48 шт.	1,900	91,20
11	6548233	Крестовина PP d.25 (100) TM "ASG"	24 шт.	2,400	57,60
12	7B220630 50	Муфта-переходная PP вн./нар. d.63/50 (80) TM "Firat"	4 шт	5,200	20,80
13	10678	Муфта-переходная PP вн./нар. d.32/25 (200/50) TM "RTP"	120 шт	1,000	120,00
	10676	Муфта-переходная PP вн./нар. d.25/20 (350/50) TM "RTP"	8 шт	0,690	5,52
15	10644	Муфта раз. PP HP (n) d.25 x 3/4" (амер) (120/10) TM "RTP"	144 шт.	23,650	3 405,60
16	10600	Муфта PP d.63 (24/6) TM "RTP"	40 шт	8,210	328,40
17	10599	Муфта PP d.50 (100/10) TM "RTP"	14 шт	5,120	71,68
18	10597	Муфта PP d.32 (245/35) TM "RTP"	71 шт	1,700	120,70
19	10596	Муфта PP d.25 (400/50) TM "RTP"	57 шт	0,940	53,58
20	10595	Муфта PP d.20 (500/50) TM "RTP"	10 шт	0,630	6,30
21	10670	Муфта PP HP (n) d.63 x 2" (12/2) под ключ TM "RTP"	2 шт	124,000	248,00
22	10625	Муфта раз. PP BP (m) d.63 x 2" (амер) (14/1) TM "RTP"	2 шт	144,470	288,94

23	10825	Угол PP 45* d. 25 (320/40) TM "RTP"	297 шт	1,050	311,85
24	10824	Угол PP 45* d. 20 (525/75) TM "RTP"	10 шт	0,650	6,50
25	10831	Угол PP 90* d. 25 (240/30) TM "RTP"	33 шт	1,320	43,56
26	10830	Угол PP 90* d. 20 (400/50) TM "RTP"	10 шт	0,800	8,00
27	10832	Угол PP 90* d. 32 (160/20) TM "RTP"	18 шт	2,750	49,50
28	10835	Угол PP 90* d. 63 (24/4) TM "RTP"	10 шт	15,42	154,21

29	10834	Угол PP 90* d. 50 (48/6) TM "RTP"	2 шт	8,230	16,46
30	19766	Обвод PP с муфтами короткий d. 32 (70/10) TM "RTP"	43 шт	6,050	260,15
	10715	Обвод PP с муфтами короткий d. 25 (140/20) TM "RTP"	24 шт	2,700	64,80
32	8659	Кран Маевского 3/4 TM "SD"	72 шт	8,250	594,00
33	10552	Заглушка PP d.50 (72/18) TM "RTP"	4 шт.	7,050	28,20
34	10549	Заглушка PP d.25 (240/40) TM "RTP"	8 шт.	0,770	6,16
35	10548	Заглушка PP d.20 (390/65) TM "RTP"	4 шт.	0,530	2,12
36	10724	Клипсы PP d.25 (360/60) TM "RTP"	400 шт.	0,450	180,00
37	10725	Клипсы PP d.32 (240/40) TM "RTP"	300 шт	0,670	201,00
38	8057507	Воздухоотводчик автоматический 1/2" TM "KAS"	12 шт.	52,800	633,60
39	THERMA FLEX 65	Трубная изоляция THERMAFLEX 65, стенка 10 мм 1ед=2м. 60 м/уп	140 м	8,700	1 218,00
40		Трубная изоляция Izoflex 54 стенка 9 мм 1ед=2м. 35шт/уп ABRISO ®	20 шт	3,000	60,00
41	THERMA FLEX 28	Трубная изоляция THERMAFLEX 28, стенка 10 мм 1ед=2м. 188 м/уп	60 м	4,200	252,00
42	36574	Тройник кан. PP 110/110 мм 90° (25 уп) TM "RTP"	5 шт	18,630	93,15
43	24559	Тройник кан. PP 110/110 мм 45° (20 уп) ELITE "RTP"	5 шт	5,000	25,00
44	24557	Тройник кан. PP 110/50 мм 45° (00 уп) ELITE "RTP"	4 шт	5,000	20,00
45	36572	Тройник кан. PP 110/50 мм 90° (40 уп) TM "RTP"	4 шт	15,250	61,00
46	24561	Муфта кан. PP Ø110 мм ремонтная (70 уп) ELITE "RTP"	2 шт	12,000	24,00
47	36638	Ревизия кан. PP Ø110 мм (25 уп) TM "RTP"	2 шт	24,860	49,72
48	6540639	Отвод кан. PP Ø110 мм 45° (25 уп) TM "ASG"	6 шт	11,000	66,00
49	36670	Отвод кан. PP Ø110 мм 90° (35 уп) TM "RTP"	4 шт	13,100	52,40
50	6540569	Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 1,0м (4 уп) TM "ASG"	4 шт	48,000	192,00
51	6540571	Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 2,0м (4 уп) TM "ASG"	2 шт	79,150	158,30
52	6540572	Труба кан. PP (HTR) (2,7 мм) Ø110мм 3,0м (4 уп) TM "ASG"	6 шт	119,000	714,00
53	36462	Заглушка кан. PP Ø110 мм (250 уп) TM "RTP"	4 шт	3,850	15,40

Итого:

16 259,91

Всего наименований 54, на сумму 16 259,91 Руб.

Шестнадцать тысяч двести пятьдесят девять рублей 91 копейка

Отпустил _____ Гомонюк К.О. Получил _____

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and curves, positioned to the right of the "Получил" line.